玉溪市江川区财政局文件

玉江财社〔2019〕88 号

关于下达 2019年省级第三批城乡困难群众基
本生活救助补助资金的通知

玉溪市江川区民政局：

根据《玉溪市财政局 玉溪市民政局关于下达 2019 年省

级第三批城乡困难群众基本生活救助补助资金的通知》（玉

财社[2019] 134 号）文件精神，经研究，下达你单位 2019 年

省级第三批城乡困难群众基本生活救助补助资金 3,385,000

元，具体项目及金额见附件。

请你单位加强对 2019 年省级第三批城乡困难群众基本生

活救助补助资金的使用管理，确保专款专用，提高资金使用效

益，加快支出进度，并将资金使用情况报区财政局。

附件：2019 年省级第三批城乡困难群众基本生活救助补助资

金分配表

玉溪市江川区财政局

2019 年 8 月 5 日

抄送： 本局预算股

玉溪市江川区财政局办公室 2019年8月5日印发

2019 年省级第三批城乡困难群众基本生活救助补助资金分配表

单位：万元

项目 功能科目 金额

农村低保资金 2081902 农村最低生活保障金支出 123

农村特困资金 2082102 农村特困人员救助供养支出 125

城市特困资金 2082101 城市特困人员救助供养支出 13

临时救助资金 2082001 临时救助支出 60

儿童基本生活保障经费 2081001 儿童福利 7.5

流浪乞讨专项资金 2082002 流浪乞讨人员救助支出 10

合计 338.5